7 SVEDALA

_ Gruppe Seite 1
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group Page

Seite | Benennung Description Bemerkung

Page | Note
LENKUNG STEERING

3 Lenkung ohne Vorderradantrieb, Steering without front wheel drive, 75403 Q001
Standardsitz Standard seat

5 Lenkung mit Vorderradantrieb, Steering with front wheel drive, 754 03 00 01
Standardsitz Standard seat

7 Lenkung ohne Vorderradantrieb, Steering without front wheel drive, 754 03 00 02
ausschiebbarer Sitz Extensionable seat

9 Lenkung mit Vorderradantrieb, Steering with front wheel drive, 754 03 00 02
ausschiebbarer Sitz Extensionable seat

11 Lenkung, Standardsitz, Antischlupf Steering, standard seat, antispin 754 03 0003

13 Lenkung mit Vorderradantrieb, Steerin with front wheel drive, 754 03 00 04
Antischlupf, ausschiebbarer Sitz antispin, extensionable seat

15 Lenkung ohne Vorderradantrich, Steering without front wheel drive, 75403 0005
Skan-Kabine, Standardsitz Scan-cabin, standard seat

17 Lenkung mit Vorderradantrieb, Steering with front wheel drive, 754 03 00 05
Skan-Kabine, Standardsitz Scan-cabin, standard seat

19 Lenkung Steering 756 03 02 00

23 Seitliche Radauthingung Wheel support 756 03 10 00

25 Lenkung zum Bedienstand Steering for operating stand 866 03 15 00

27 Standardsitzhalterung Standard seat support 754 03 26 00

29 Sitzkonsole ausschiebb. Sitz rechts Seat console ext. seat right 756 03 27 00

31 Sitzkonsole ausschiebb. Sitz links Seat console ext. seat left 756 03 28 00

33 Standardsitz Standard seat 86403 29 00

35 Lenkwinkelerfassung Steering angle indication 756 03 31 00

37 Vorderrad ohne Antriecb Front wheel without drive 754 33 09 Q0

39 Vorderrad mit Antrieb Front wheel with drive 75433 1000

M Vorderrad ohne Antrieb, Antischlupf | Front wheel without drive, Antispin 75433 13 00

43 Vorderrad kompl., mit Antischlupf Front wheel compl., with antispin 754 33 14 00

45 Bedienungsstand kompl., verfahrbar Operator stand compl., moveable 756 23 00 01

47 Bedienstand kpl,, verfahrbar + aus- Operator stand cpl., moveable+exten- | 756 23 00 02
schiebbar sionable

49 Bedienungspult verschiebbar Operating panel moveable 756 23 11 00

51 Bedienungspult ausschiebbar Operating panel extensionable 756 23 13 00

55 Trittblech links kompl. Step plate left compl. 864 11 47 00

57 Trittblech rechts kompl. Step plate right compl. 864 11 48 00




S SVEDALA

i
N
2

e &
=29
-
o0
ol

g%
-ﬂlha
v A

15




8SVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Lenkung ohne Vorderradantrieb
754 03 00 01 Standardsitze Gruppe Seite
Steering without front wheel drive Group 3-1 Page

standard seat

Pos. Bestell-Nr. |Anz B . " Bemerkun
. eschreibun Description g
Item Part No. Qty. 8 P Note
03 756 03 02 00 1 Lenkung steering s. Gr. 3-11
08 756 03 10 00 1 seitl. Radaufhdngung wheel support 5. Gr. 3-13
15 866 03 1500 1 Lenkung z, Bedie- steering f. operating s. Gr. 3-14
nungsst, stand
17 754 33 09 00 4 Vorderrad ohne Antrieb | front whee!l without s. Gr. 3-37
drive
26 754 03 26 00 2 Standardsitzhalterung seat support standard | s, Gr. 3-15
kpl.
29 864 03 28 00 2 Standardsitz kpl. seat support 5. Gr. 3-18
51 756 23 00 01 1 Bedienstand operating stand 5. Gr. 3-51

Dienstag, 13. April 1999




Y SVEDALA

15




Y SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Lenkung mit Vorderradantrieb
754 03 00 01 Standardsitz Gruppe 3.9 Seite
- | Steering with front wheel drive Group B Page
standard seat
Pos. Bestell-Nr. | Anz. . T Bemerkun
Beschreibun Description &
Item Part No. |Qty. 8 P Note
03 756 03 02 00 1 Lenkung steering . Gr. 3-11
06 756 03 1000 1 seitl. Radaufh&ngung wheel support . Gr. 3-13
15 866 03 1500 1 Lenkung z. Bedie- steering f. operating . Gr, 3-14
nungsst. stand
17 754 33 09 00 2 Vorderrad ohne Antrieb | front wheel without . Gr., 3-37
drive
18 754 3310 00 2 Vorderrad mit Antrieb front wheel with drive . Gr. 3-38
26 754 03 26 00 2 Standardsitzhalterung | seat support standard| s. Gr. 3-15
kpl.
29 864 03 29 00 2 Standardsitz kpl. seat support . Gr. 3-18
51 756 23 00 01 1 Bedienstand operating stand . Gr. 3-51

Dienstag, 13, April 1999




S”SVEDALA




8SVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Lenkung ohne Vorderradantrieb

754 03 00 02 ausschiebbare Sitze Gruppe Seite
Steering without front wheel drive Group 3-3 Page

extensionable seats

Pos. Bestell-Nr. |Anz B . o Bemerkun
. eschreibun Description 8
Item Part No. Qty. 8 P Note
03 756 03 02 00 1 Lenkung steering s, Gr. 3-11
06 756 03 1000 1 seitl. Radaufhéngung wheel support s. Gr. 3-13
15 866 03 15 00 1 Lenkung z. Bedle- steering f. operating s. Gr. 3-14
nungsst. stand
17 754330900 | 4 Vorderrad ohne Antrieb | front wheel without s. Gr, 3-37
drive
27 756 03 27 00 1 Sitzhalterung rechts, seat support, right s. Gr. 3-16
" kpl.
28 756 03 28 00 1 Sitzhalterung links, kp!. | seat support, left s. Gr. 317
29 864 03 29 00 2 Standardsitz, kpl. seat standard s. Gr. 3-18
&1 756 23 00 01 1 Bedienstand operating stand s. Gr, 3-52

Dienstag, 13. April 1959



S SVEDALA




SVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue
Lenkung mit vorderradantrieb

754 03 00 02 ausschiebbare Sitze Gruppe Seite
Steering with front wheel drive Group 3-4 Page

extensionable seats

| TareN |y | Besbeebung | Descriprion | Bemerkung
03 756 03 02 00 1 Lenkung steering 5. Gr. 3-11
06 756 03 1000 1 seitl. Radaufha&ngung wheel support s. Gr. 3-13
15 866 03 1500 1 Lenkung z. Bedie- steering f. opreating 5. Gr. 3-14
nungsst. stand
17 754 33 0900 2 Vorderrad ohne Antrieb | front wheel without s. Gr. 3-37
drive
18 754 33 10 00 2 Vorderrad mit Antrieb front wheel with drive | s. Gr. 3-38
27 756 03 27 00 1 Sitzhalterung rechts, seat support, right s. Gr. 3-16
kpl.
28 756 03 28 00 1 Sitzhalterung links, kpl. | seat support, left 5. Gr. 3-17
29 864 03 29 00 2 Standardsitz, kpl. seat standard s. Gr. 3-18
51 756 23 00 02 1 Bedienstand operator stand s. Gr. 3-52

Dienstog, 13, April 1999



Gruppe
Group

¥ SVEDALA

10

Seite

Page

5

1




$”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Lenkung, Standardsitz, Antischlupf
754 03 00 03 Gruppe 5 o |Seite |,
Steering, standard seat, antispin Group - Page
Pos. Bestell-Nr. | Anz B . . Bemerkun
. eschreibun, Description 8
Item Part No. Qty. 8 p Note
03 756 03 02 00 1 Lenkung steering . Gr. 3-11
06 756 03 10 00 1 seitl. Radaufhdngung wheel support .Gr. 3-13
15 866 03 1500 1 Lenkung z. Bedie- steering f. operating .Gr. 3-14
nungsst. stand
17 754 3309 00 2 Vorderrad ohne Antrieb | front wheel without . Gr. 3-37
drive
18 754 331000 2 Vorderrad mit Antrieb front wheel with drive . Gr. 3-38
26 754 03 26 00 2 Standardsitzhalterung | seat support standard | s. Gr. 3-15
kpl.
29 864 03 29 00 2 Standardsitz kpl. seat support . Gr. 3-18
31 756 03 31 00 1 Lenkwinkelerfassung steering angle indica- . Gr. 3-36
tion
51 756 23 00 01 1 Bedienstand operating stand . Gr. 3-51

Dienstag, 13, April 1999




SY SVEDALA




N SVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Lenkung mit Vorderradantrieb
754 03 00 04  |Antischlupf, ausschiebbare Siize Gruppe Seite 13
Steering with front wheel drive Group 3-6 Page

Antispin, extensionable seats

Pos. Bestell-Nr. |Anz B . e Bemerkun
. eschreibun Description 2
Item Part No. |Qty. 8 P Note
03 756 03 02 00 1 Lenkung steering s. Gr. 3-11
06 756 03 10 00 1 seitl. Radaufhéngung wheel support s. Gr. 3-13
15 | 866031500 1 Lenkung z. Bedie- steering f. opreating s. Gr. 3-14
nungsst. stand
17 754 330900 2 Vorderrad ohne Antrieb ; front wheel without s. (3r. 3-37
drive
18 754331000 2 Vorderrad mit Antrieb front wheel with drive | s. Gr, 3-38
27 756 03 27 00 1 Sitzhalterung rechts, seat support, right s. Gr. 3-18
kpl.
28 756 03 28 00 1 Sitzhalterung links, kpl. | seat support, left s. Gr. 3-17
29 864 03 29 00 2 Standardsitz, kpl. seat standard s. Gr. 3-18
31 756 03 31 00 1 Lenkwinkelerfassung steering angle indica- | s. Gr. 3-36
tion
51 756 23 00 02 1 Bedienstand operator stand s. Gr. 3-52

Dienstag, 13. April 1939




Seite 14 Gruppe 3-7

Page Group "/ SVEDALA

15




SSVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Lenkung ohne Vorderradantrieb
754 03 00 05 Skan-Kabine, Standardsitze Gruppe Seite 15
Steering without front wheel drive Group 3-7 Page

Scan-cabin, standard seat

Pos. Bestell-Nr. | Anz B . . Bemerkun
. eschreibun Description g
Item | PartNo. |Qty. 8 P Note
03 756 03 02 00 1 Lenkung steering s. Gr. 3-11
06 | 756031000 1 seitl. Radaufh&ngung wheel support s. Gr. 3-13
15 866 03 1500 1 Lenkung z. Bedie- steering f. operating s. Gr. 3-14
nungsst. stand
17 754 330900 4 Vorderrad chne Antrieb | front wheel without s. Gr. 3-37
drive
26 754 03 26 00 2 Standardsitzhalterung seat support standard | s. Gr. 3-15
kpl. .
29 864 03 29 00 2 Standardsitz kpl. seat support s. Gr. 3-18
51 756 23 00 01 1 Bedienstand operating stand s. Gr, 3-51

Dienstag, 13. April 1998



Y SVEDALA

3-8

Gruppe
Group

16

Seite

Page

15

750




7 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Lenkung mit Vorderradantrieb
754 03 00 05 Skan-Kabine, Standardsitz Gruppe 3 8 Seite 17
Steering with front wheel drive Group B Page
Scan-cabin, standard seat
Pos. BestelllNr. |Anz B . e Bemerkun
. eschreibun Description 8
Item Part No. Qty. § P Note
03 756 03 02 00 1 Lenkung steering . Gr. 3-11
06 756 03 10 00 1 seitl. Radaufhangung wheel support . Gr. 3-13
15 866 03 1500 1 Lenkung z. Badie- steering f. operating . Gr. 3-14
nungsst. stand
17 754 33 09 00 2 Vorderrad ohne Antrieb | front wheel without . Gr. 3-37
drive
18 754 33 1000 2 Vorderrad mit Antrieb front wheel with drive . Gr. 3-38
26 754 03 26 00 2 Standardsitzhalterung | seat support standard | s. Gr, 3-15
kpl.
29 864 03 29 00 2 Standardsitz kpl. seat support . Gr. 3-18
51 756 23 00 01 1 Bedienstand operating stand . Gr. 3-51

Dienstag, 13. April 1959




Seite 18 Gruppe

Page Group 3-11

S SVEDALA




S SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Lenkung
756 03 02 00 _ Gruppe . ., [Seite
Steering Group Page
})t(;j].:l Blf;:::lill\f- (%]tl; Beschreibung Description Beml\?:;l:gng
10 890 19 70 00 1 Hydrl. Zylinder hydraulic cylinder s. Gr. 14-64
15 930 13 68 27 2 Bundbuchse bushing
16 9301368 26 2 Bundbuchse bushing
25 750 08 00 80 1 Spurstange track rod
26 756 03 02 26 2 Spurstange track rod
27 756 03 02 27 2 Spurstange track rod
32 756 03 02 32 4 lLagerung, unten bearing bottom -
35 756 0302 35 1 Lenkhebel, rechts steering lever, right
36 756 03 02 36 1 Lenkhebel, links steering lever, left
45 960 99 31 50 2 Zwischenstlick distance plate
46 960 96 15 49 2 Rahrmutter pipe nut
47 93551 1250 2 Schmiernippel grease nipple AM 12x1 DIN 71412
48 930298510 2 Leitung tube
49 961 134205 2 Einschraubverschr. fitting
50 860969150 | 2 Schlauchhalter pipe holder
60 938 11 18 37 8 Sechskantschraube hex. screw M 20x70 DIN 931
61 936 90 50 29 8 Federring spring washer @ 20 DIN 127
63 938150876 2 Sechskantschraube hex. screw M20x40 DIN 933
64 936 90 50 29 2 Federring spring washer @ 20 DIN 127
66 750 08 00 55 4 Scheibe washer
67 938 46 21 16 12 Kronenmutter nut M 24x1,5 DIN 879
68 936 79 06 04 12 Splint split pin 25x45 DIN 94
69 756 03 02 69 12 Scheibe washer
72 938 19 05 22 5 Sechskantmutter hex. nut M 20 DIN 934
73 938 1909 95 5 Sechskantmutter hex. nut M 20 DIN 934

Dienstog, 13, April 1999




SYSVEDALA




SSVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Lenkung
756 03 02 00 _ Gruppe ;.. [Seite 5,
Steering Group Page
lem | Taeno, |Qy. | Dehvebug | Decripion | Benciuss
74 936 78 00 15 10 Sicherungsblech safety plate 21 DIN
76 935 11 58 12 5 Gelenkstangenkopf hinge rod head
77 93511 57 12 5 Gelenkstangenkopf hinge rod head
80 756 03 02 BO 1 Achse axle
91 772 03 14 91 2 Deckel cover
92 931501325 2 Spannstift clamping pin 10x45 [SO 8752
93 750 08 00 52 12 Pallschraube screw
94 935511210 2 Schmiernippel grease nipple AM10x1DIN 71412
a5 75008 24 10 4 Buchse bushing
96 500 147 4 Sechskantschraube hex.screw M 24x130 DIN 931
97 93678 0017 4 Sicherungsblech safety plate M 25 DIN 83
98 938190524 | 4 Sechskantmutter hex.nut M 24 DIN 934

Dienstag, 13, April 1399




¥ SVEDALA

Gruppe
22 Group 3-13




NSVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Seitliche Radaufhiingung .
756 03 10 00 Gruppe 13 [€ite 53
‘Wheel support Group - Page
Pos. Bestell-lNr. |Anz. . e Bemerkun
Beschreib g
Item Part No. |Qty. FEreiing Description Note

22 756 03 10 22 1 seitl. Radaufhangung support, left
links

32 756 03 10 32 1 seitl. Radaufhéngung wheel support, right
rechts

Dienstog, 13. April 1999



Y SVEDALA




7 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Lenkung z. Bedienstand
866 03 15 00 _ _ Gruppe , ., |[Seite
Steering f. operating stand Group. Page
i‘:]'l B;::.ilﬁin é?;‘ Beschreibung Description Bellll\?f)lttgng
01 961 5418 10 1 Lenkséule steering column
02 954 54 12 50 1 Lenkrad steering wheel
03 93010 16 50 1 Abdeckkappe cover flap
04 930176815 1 Drehgriff control grip
03 508 014 4 Zylinderschraube cylinder screw M 10x60 DIN 912
06 947 887 4 Federring spring washer g 10 D?N 7980
07 600 021 1 | U-Scheibe washer @ 19 DIN 125

Dienstag, 13, April 1999



Seite Gruppe " .
Page 20 Growp 315 AYSVEDALA

27

26

h
[4%)



S”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Standardsitzhalterung
754 03 26 00 Gruppe 3-15 Seite .
Standard seat support Group ; Page
| TN |Qb | Postrebung | Deripin | Bemerkun
01 754 03 26 01 1 Geldnder guide rail
10 7540326 10 1 Sitzkonsole seat console
15 75403 26 15 1 Haltelasche support strip
17 866 11 04 53 1 Seitenblech side plate
20 939 78 67 05 1 Tensilok-Schraube tensilock-screw M12x25
22 500 021 3 Sechskantschraube hex.nut M8x25 DIN 933
23 929 233 5 Mutter hex.nut M8 DIN 934 10.
24 600 006 6 Scheibe washer @ 8 DIN 125
25 936 60 50 14 5 Federring spring washer @ 8 DIN 127
26 936 90 50 20 2 Federring spring washer 2 12 DIN 127
27 600 009 2 Scheibe washer @ 12 DIN 125
28 500 138 2 Sechskantschraube hex.screw M 8x30 DIN 933
29 500 035 2 Sechskantschraube hex.screw M12x20 DIN 933
30 500 190 1 Sechskantschraube hex.screw M8x80 DIN 931
31 93913 00 10 1 Scheibe washer @ 8 DIN 7349

Diensing, 13. April 1999




Seite 28 Gruppe 3-16

Page Group "/ SVEDALA

663



S SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Sitzkonsole ausschiebb. Sitz rechts
756 03 27 00 _ . Gruppe 3-16 Seite
Seat console extensionable seat right Group Page

i‘;; BI‘::::I;ET' éitl; Beschreibung Description Beml\e;c"ltr:ng

01 756 03 27 01 1 Sitzkonsole, rechts seat bracket, right

12 756 03 27 12 1 Sitzhalter, rechts seat support

32 500 121 2 Sechskantschraube hex.screw M12x65 DIN 931

33 600 008 2 Scheibe washer @ 13 DIN 125

34 938190518 | 2 Sechskantmutter hex.nut M12 DIN 934 10.

36 930 40 47 06 1 Rastbolzen bolt

40 930 38 10 01 1 Prézionswelle shaft

41 93054 08 10 2 Wellenbock shaft bearing

42 930229370 2 Gleitlagereinheit bearing

44 500 061 4 Sechskantschraube hex.screw M 6x35 DIN 931

45 600 004 4 Scheibe washer @ 6,4 DIN125

46 936 90 50 11 4 Federring spring washer @ 6 DIN 127

47 | 938190514 4 Sechskantmutter hex.nut M6 DIN 934 10.

51 508 085 4 Iskt.-Schraube screw M 6x65 DIN 912

52 600 004 4 Scheibe washer @ 6,4 DIN 125

53 936 90 50 11 4 Federring spring washer @ 6 DIN 127

54 938 19 05 14 4 Sechskantmutter hex.nut M 6 DIN 934 10.

56 500 033 1 Sechskantschraube hex.screw M 10x60 DIN 931

57 704 130 1 Federring spring washer @ 10 DIN 127

58 939570516 1 Scheibe washer 2 10,5 DIN 9021

59 864 03 27 59 1 Hillse taper ring

63 864 11 48 00 1 Trittblech rechts step plate right 5. Gr. 3-61

Dienstag, 13. April 1998




SYSVEDALA

3-17

Gruppe
Group

30

Seite

Page

662




S SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Sitzkonsole ausschiebb. Sitz links
756 03 28 00 _ Gruppe , .~ |Seite 3,
Seat console extensionable seat left Group Page

i‘:;‘:l B;::‘::l;hf' é’g; Beschreibung Description Bemrg;ltc:ng

01 756 03 28 01 1 Sitzkonsole links seatbracket, left

12 756032812 1 Sitzhalter links seat support left

32 500 121 2 Sechskantschraube hex, screw M12x65 DIN 931

33 600 029 2 Scheibe washer 2 13 DIN 125

34 938180518 2 Sechskantmutter hex.nut M 12 DIN 934 10.

36 930 40 47 06 1 Rastbolzen bolt

40 930381001 1 Prazionswelle shaft

41 930540810 2 Wellenbock shaft bearing

42 930229370 2 Gleitlagereinheit bearing unit

44 500 061 4 Sechskantschraube hex. screw M 6x35 DIN 931

45 600 004 4 Scheibe washer 6,4 DIN 125

48 936 90 50 11 4 Federring spring washer @ B DIN127

47 9381905 14 4 Sechskantmutter hex. nut M6 DIN 934 10.

51 508 085 4 Iskt.-Schraube screw M 6x65 DIN 912

52 600 004 4 Scheibe washer @ 6,4 DIN125

53 936 90 50 11 4 F_ederring spring washer @ 6 DIN 127

54 938190514 | 4 | Sechskantmutter hex. nut M 6 DIN 934 10.

56 500 033 1 Sechskantschraube hex. screw M 10x60 DIN 931

57 704 130 1 Federring spring washer @ 10 DIN 127

58 939 57 05616 1 Scheibe washer g 10,5 DIN 2021

59 864 03 27 59 1 Hillse taper ring

63 864 11 47 00 1 Trittblech links step plate left s. Gr. 3-60

Diensiag, 13, Aprl 1999




Y SVEDALA

Gruppe
Group 3-18

32

Seite
Page

292




OSVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Standardsitz G Seit
864 03 29 00 ruppe eite
Standard seat Group 3-18 Page 33

Pos. Bestell-Nr. Anz. B . . e Bemerkun
eschreibun Description 8
Item Part No. Qty. 5 P Note
1 953 42 03 11 1 Sitz seat
2 500 037 4 Sechskantschraube hex, screw M 12x35 DIN 933
3 600 008 8 Scheibe washer g 13 DIN 125
4 238 48 0510 4 Sechskantmutter hex. nut M 12 DIN 980 10.

Diensiag, 13, April 1999




Seite 34 Gruppe

Page Group 3-36

AYSVEDALA

756 03 31 00



O SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Lenkwinkelerfassung
756 03 31 00 _ o Gruppe , 5. |Seite 35
Steering angle indication Group Page
| Pacher |y | Dehring | Dosption | Demgtons

3 756 03 3103 1 Sensorhalter sensor holder

5 756 03 3105 1 Koppelstange rod

7 756 03 31 07 1 Hebel lever

9 936790328 | 1 Splint split pin 2x18 DIN 94

11 934801106 2 Winkelgelenk angle joint

12 570 002 4 Sechskantmutter hex. nut M 4 DIN 834

13 936 90 50 07 4 Federring spring washer g4 DIN"1 27

14 938 36 65 95 2 Senkschraube screw M 4x16 DIN 963 Ms.

15 500 013 2 Sechskantschraube hex. screw M 6x16 DIN 933

16 936 90 50 11 2 Federring spring washer o 6 DIN 127

17 600 004 2 Scheibe disc @ 6,4 DIN 125

Dienstag, £3. April 1998




”SVEDALA

3-37

Gruppe
Group

36

Seite

Page

754 3309 00




8 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Vorderrad ohne Antrieb
754 33 09 00 . _ Gruppe 5 o, [Seite 3,
Front wheel without drive Group Page
P [BsNe, Tawe | metwcions | Dosipion | Bemriang
02 754 3309 02 1 Vorderrad front wheel
13 880 03 05 07 1 Labyrinthscheibe labyrinth washer
14 880030508 1 Labyrinthscheibe labyrinth washer
18 9350194 58 1 Kegelrollenlager conical-roller bearing
16 935 02 14 90 1 Kegelrollenlager conical-roller bearing
17 932 50 30 85 1 Nilos-Ring nilos-ring
18 932 50 3619 1 Nilos-Ring nilos-ring
19 935 51 31 20 1 Kegel-Schmiernippel grease nipple CM10x1
23 936 87 00 44 1 Scheibe washer @ 46 DIN 125
24 938 46 22 34 1 Kronenmutter nut M 42x3 DIN 979
25 630 032 2 Splint split pin @ 8xB0 DIN 94
32 935511210 1 Schmiernippel grease nipple AM 10x1
35 75008 00 43 1 Lenkachse steering axle
36 774 3307 36 1 Bolzen holt
37 7743307 37 1 Buchse bushing
38 750 08 00 42 1 Buchse bushing
40 774 33 07 40 1 Lasche strap
42 500 053 2 Skt.-Schraube hex screw
43 936 90 50 14 2 Federring spring washer

Dienstag, £3. April 1899




Seite 38 Gruppe

Page Group 3-38

NYSVEDALA

754 33 1000



Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

7 SVEDALA

Vorderrad mit Antrieb
754 33 10 00 o Gruppe ;o |Seite
Front wheel with drive Group Page
i‘;’l B;:E‘il;:quf' (AQItl; Beschreibung Description Bemlslf;l:émg
02 754331002 1 Vorderrad front wheel
18 938 34 04 42 6 Sechskantschraube hex. screw M 18x1,5x40 10.9
19 936 90 00 28 6 Federring spring washer 18 DIN 127
25 966 08 5540 | 1 Olmotor oil motor s. Gr, 14-23
27 938 116 734 8 Sechskantschraube hex. screw M16x100 DIN 931
28 936 90 50 26 6 Federring spring washer 16 DIN 127
29 774330829 | 2 Buchse bushing |
30 772 03 11 80 1 Lenkachse steering axle
33 937 86 00 60 2 Verschlufischraube plug
34 935513220 2 Schmiernippel grease nippel AM 10x1

Dicnstog, 13. April 1599




Y SVEDALA

754 33 13 00



87 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Vorderrad ohne Antrieb, mit Antischlupf
754 3313 00 _ o |Gruppe . .. |Seite
Front wheel without drive, with anti-spin Group Page
e |"bueni |G | Bobbung | Deipion | Pemcrun
2 754 33 0902 1 Vorderrad front wheel
13 880 03 05 07 1 Labyrinthscheibe labyrinth disc outside
aulten
14 880 03 05 08 1 Labyrinthscheibe innen | labyrinth disc inside
15 935 01 94 58 1 Kegelrollenlager conical roller bearing
16 93502 1490 1 Kegelrolienlager conical roller bearing
17 932 50 30 85 1 Nilos-Ring nilos ring
18 932 50 36 19 1 Nilos-Ring nilos ring
19 935513120 3 Schmiernippel grease nipple
24 938 46 22 34 1 Kronenmutter nut M 42x3 DIN 979
25 630 032 1 Splint split pin 2 8x80 DIN 94
32 935511210 1 Schmiernippel grease nipple
35 75008 00 43 1 Lenkachse steering axle
36 774 33 07 36 1 Bolzen bolt
37 774 33 07 37 2 Buchse bushing
38 750 08 00 42 2 Buchse bushing
40 774 33 07 40 1 Lasche plate
42 500 053 2 Sechskantschraube hex, screw M 8x20 DIN 933
43 936 90 50 14 2 Federring spring washer @ 8 DIN 127
45 734 33 11 45 1 Zwischenring intermedia ring
48 754 3313 48 1 Sensoraufnahme sensor holder
bis 12/97 valid to 12/97
754 33 13 60 1 Sensoraufnahme sensor holder
ab 12/97 since 12/97
52 500 015 1 Sechskantschraube hex. screw M 6x30 DIN 931
53 936 90 50 11 1 Federring spring washer @ 6 DIN 127
55 930320101 1 Magnetring magnet ring
57 500 013 1 Sechskantschraube hex. screw M 6x16 DIN 933
58 936 90 50 11 1 Federring spring washer g 6 DIN 127

Dienstag, 13. Aprl 1992




Seite 42

Page

Gruppe
Group 3-42

S”SVEDALA




4 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Vorderrad kompl. mit Antischlupf
754 33 14 00 o Gruppe 4 45 [SEite 43
Front wheel compl. with anti-spin Group Page
i‘z; B;::_etuﬁljf' (%?; Beschreibung Description Bem}gglt{:ng
2 754 33 10 02 1 Vorderrad front wheel
18 938 34 04 42 6 Sechskantschraube hex. screw M 18x1,5x40 DIN 961
19 936 90 00 28 6 Federring spring washer @ 18 DIN 127
22 500 013 1 Sechskantschraube hex. screw M 6x16 DIN 933
23 936 90 50 11 1 Federring spring washer @ 6DIN 127
25 754331225 1 Antriebsmotor motor 5. Gr, 14-72
27 938 11 67 34 6 Sechskantschraube hex. screw M 16x100 DIN 831
28 936 90 50 26 6 Federring spring washer g 16 DIN 127
29 774330828 | 2 Buchse bushing
30 77203 11 50 1 Lenkachse steering axle
33 937 86 00 60 2 Verschlultschraube plug screw M 10x1 DIN 906
34 935513220 2 Schmiernippel grease nipple CM 10x1 DIN 71412
36 754 33 14 36 1 Sensoraufnahme sensor holder
40 937930224 | 4 Zylinderschraube screw M 6x22 DIN 912
41 947 886 4 Federring spring washer @ 6 DIN 7980
43 9303201 01 1 Magnetring magnet ring

Dienstag, 13, April 1995




Seite 44 Gruppe

Page Group 3-51

”SVEDALA

744



Y SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Bedienungsstand kompl. verfahrbar .
756 23 00 01 Gruppe , ., [Seite 5
Operator stand compl. moveable Group - Page
Pos. Bestell-Nr. |Anz . . Bemerkun
. Beschreibun Description me g
Ttem Part No. |Qty. g P Note
11 756 23 11 00 1 Bedienungspult kompl. | operating panel s. Gr. 3-55
compl.
14 866 03 12 50 1 Abdeckhaube cover hood
15 866 03 12 57 1 Sicherungshiilse safety sleeve
16 866 03 12 61 1 Sicherungsbaolzen safety bolt
17 956 18 63 14 1 Vorhéngeschlof lock

Dienstag, 13. April 1999




7 SVEDALA

3-52

Gruppe
Group

46

Seite
Page

743




SYSVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Bedienungsstand kompl.

756 23 00 02 Verfahrbar + aiisschiebbar Gruppe Seite A7
Operator stand compl. Group 3-52 Page
maoveable and extensionable

})t?e; B;::.il;rgf' (%1;; Beschreibung Description Beml\?(')l::ng
13 75623 13 00 1 Bedienungspult kompl. | operating panel s. Gr. 3-56
compl.
14 866 03 12 50 1 Abdeckhauhe cover hood
15 866 03 12 57 1 Sicherungshilise safety sleeve
16 866 03 12 61 1 Sicherungsbuolzen syfety bolt
17 956 18 63 14 1 Vorhangeschlol3 lock

Dienstng, 13. April 1959




Y SVEDALA




Y SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Bedienungspult verschiebbar
756 23 11 00 _ Gruppe . £ |Seite 49
Operating panel moveable Group Page

ft‘:; B;:::;HI:JPST- é’tl; Beschreibung Description Bemlgf)l::ng

10 75623 1310 1 Bedienungspuit operating panel

38 756231338 1 Riickwand rear plate

4 938 36 26 50 6 Senkschraube countersunk screw M 6x20 DIN 963

44 756 23 13 44 1 Tragrahmen supporting frame

66 866 03 12 02 2 Schragkugellager angular ball bearing

67 866 03 12 66 2 Distanzscheibe distance washer

68 866 03 12 67 2 Lagerbolzen bearing bolt

69 936 90 00 29 2 Federring spring washer g 20 DIN 127

70 570 015 2 Sechskantmutter hex. nut M 20 DIN 934

71 866 03 12 71 2 Arretierschraube locking screw

72 B6G 03 1272 2 Réandelmutter knuried nut

75 93517 1235 2 Kurvenrolle cam roller

77 936 90 50 26 2 Federring spring washer @ 16 DIN 127

78 938 1926 12 2 Sechskantmutter hex. nut M 16x1,5 DIN 934

79 600 011 2 Scheibe washer @ 17 DIN 125

82 756231382 | 1 Platte plate

83 500 138 4 Sechskantschraube hex. screw M 8x30 DIN 933

84 936 90 50 14 4 Federring spring washer @ 8 DIN 127

88 500 021 8 Sechskantschraube hex. screw M 8x25 DIN 933

89 936905014 | 8 Federring spring washer o 8 DIN 127

a0 756 23 11 80 1 Leiste rail

94 500 138 1 Sechskantschraube hex. screw M 8x30 DIN 933

95 600 006 3 Schelbe washer @ 8,4 DIN 125

96 936 90 60 14 1 Federring spring washer g 8DIN 127

97 929 233 1 Sechskantmutter hex. nut M 8 DIN 934 10.

a8 939570514 | 1 Scheibe washer 2 8,4 DIN 9021

99 756 23 11 99 2 Blech plate

Dienstag, 13. April 1999



Seite Gruppe
Page S0 Group 3-56

SYSVEDALA

4

756 23 13 00



S SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Bedienungspult ansschiebbar )
756 23 13 00 . _ Gruppe . <o [Seite 55
Operating panel extensionable Group Page

lem | FaNo |Qi. | Pechreibuog | Desripron | Bermcrtns

10 756 23 1310 1 Bedienungspult operating panel

38 756 23 13 38 1 Rickwand rear plate

41 939 47 51 68 6 Senkschraube countersunk screw M 6x20 DIN 9791

44 756 23 13 44 1 Tragrahmen supporting frame

54 756 23 13 54 1 Fuhrung guide

60 500 013 3 Sechskantschraube hex. screw M 6x16 DIN 933

61 936 90 50 11 3 Federring spring washer 2 6 DIN127Y

62 756 23 1362 1 Abdeckhaube hoaod

64 936 90 50 11 4 Federring spring washer 6 DIN 127

65 500 012 4 Sechskantschraube hex. screw M 6x12 DIN 933

66 866 03 12 02 2 Schragkugellager angular ball bearing

67 866 03 12 66 2 Distanzscheibe space washer

68 866 03 12 67 2 Lagerbolzen bearing bolt

69 936 90 00 29 2 Federring spring washer 6 20 DIN 127

70 570 15 2 Sechskantmutter hex. nut M 20 DIN 934

71 866 0312 71 2 Arretierschraube lacking screw

72 866031272 | 2 Randelmutter knurled nut

75 935171235 | 2 Kurvenrolle cam roller

77 936 90 50 26 2 Federring spring washer @ 16 DIN 127

78 938192612 2 Sechskantmutter hex. nut M 16x1,5 DIN 934

79 600 011 2 Scheibe washer % 17 DIN 125

81 756 23 13 81 1 Unterlegblech plate

82 756 23 13 82 1 Platte plate

83 500 138 4 Sechskantschraube hex. screw M 8x30 DIN 933

84 936905014 | 4 Federring spring washer @ B DIN127

Dienstag, 13, April 1999




Seite Gruppe
Page 2 Group 3-O0 AYSVEDALA

756 23 13 00



4 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Bedienungspult ausschiebbar
756 23 13 00 . _ Gruppe ; o |Seite 4
Operating panel extensionable Group Page
o | Do S | mochreiung | Descprion | Bemerang
87 930229371 2 Linearlagereinheit linear bearing assy.
88 508 059 4 Zylinderschraube screw M 8x65 DIN 912
89 606 020 8 Federring spring washer @ 8 DIN 7980
91 930 54 08 11 2 Wellenbock tail shaft bracket
92 937930276 4 Zylinderschraube cylinder srew M 8x20 DIN 912
83 606 020 4 Federring spring washer @ 8 DIN 7980
95 930381000 1 Prézisionswelle precision shaft
97 930404706 1 Rastbolzen stop bolt

Dienstag, [3. April 1699



Seite 54

Page

Gruppe
Group 3-60

AYSVEDALA

10

694



Y SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Trittblech links kompl. ]
864 11 47 00 Gruppe 3-60 Seite o
Step plate left compl. Group = Page
Pos. Bestell-Nr. |Anz . . s B ku
. Beschreibun Description cmerkung
Item Part No. Qty. 8 P Note
01 864 11 47 01 1 Trittblech links step plate left
10 B64 11 4710 1 Halter ffir Trittblech holder for step plate
15 864 11 47 15 1 Halter fiir Trittblech holder for step plate
19 500 029 4 Sechskantschraube hex. nut M 10x30 DIN 933
20 704 130 4 Federring spring washer o 10 DIN 127

Dienstag, 13. April 1959




Y SVEDALA




”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Trittblech rechts kompl. .
864 11 48 00 Gruppe 3-61 Seite .
Step plate right compl. Group - Page
Pos. Bestell-Nr. | Anz. B . r Bemerkun
eschreibun Description g
Item Part No. Qty. 5 P Note
01 864 11 48 01 1 Trittblech rechis step plate right
10 864 11 47 10 1 Halter fir Trittblech holder for step plate
15 864 1147 15 1 Halter fiir Trittblech holder for step plate
19 500 029 4 Sechskantschraube hex. nut M 10x30 DIN 933
20 704 130 4 Federring spring washer @ 10 DIN 127

Dienstog, 13, April 1939



$SVEDALA Notizen

rsatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Notes




